
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ust.2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz UchwałyNr XXXY/191/17 Rady Miejskiej w Kowarach z 30 
marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia,

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia,

4) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia,

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 10 do niniejszego zarządzenia,

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 30 marca 2017 r.

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 99 926,00- 9 900,00109 826,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00- 9 900,0042 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 000,00- 9 900,0042 900,00

855 Rodzina 9 327 120,00- 37 000,009 364 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 446 000,00- 37 000,005 483 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 446 000,00- 37 000,005 483 000,00

9 555 871,009 602 771,00 - 46 900,00Razem:

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 99 926,00- 9 900,00109 826,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00- 9 900,0042 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00- 9 900,0042 900,00

855 Rodzina 9 327 120,00- 37 000,009 364 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 446 000,00- 37 000,005 483 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 365 000,00- 35 755,005 400 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 140,00- 1 245,0013 385,00

9 602 771,00 - 46 900,00 9 555 871,00Razem:

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy
 

dochodów Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 3 170,00Oświata i wychowanie -250,00 250,00 3 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80120 3 170,00Licea ogólnokształcące -250,00 250,00 3 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 0,00 0,00 130,00 130,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 120,00 120,00

Wpływy z różnych opłat0690 450,00 -250,00 0,00 200,00

3 170,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 250,00 3 170,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-250,00 3 170,00250,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 119 720,00Pomoc społeczna -120,00 120,00 119 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 42 120,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -120,00 120,00 42 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 42 000,00 0,00 120,00 42 120,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 120,00 -120,00 0,00 0,00

855 25 000,00Rodzina -17 000,00 17 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 25 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-17 000,00 17 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 25 000,00 -17 000,00 0,00 8 000,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
 

funduszu alimentacyjnego0980 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

144 720,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-17 120,00 17 120,00 144 720,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 144 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-17 120,00 144 720,0017 120,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 7 219 842,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-9 320,00 9 320,00 7 219 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 4 571 320,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-320,00 320,00 4 571 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 320,00 320,00

Wpływy z różnych opłat0690 320,00 -320,00 0,00 0,00

75616 2 265 522,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-9 000,00 9 000,00 2 265 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

758 8 065 651,00Różne rozliczenia -47 068,00 0,00 8 018 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 173 742,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -47 068,00 0,00 5 126 674,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 173 742,00 -47 068,00 0,00 5 126 674,00

801 800 178,00Oświata i wychowanie -66 900,00 6 150,00 739 428,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 40 140,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -32 112,00 0,00 8 028,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 40 140,00 -32 112,00 0,00 8 028,00

80104 366 585,00Przedszkola -32 112,00 6 150,00 340 623,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 244 854,00 -32 112,00 0,00 212 742,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

80149 8 028,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

-2 676,00 0,00 5 352,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 028,00 -2 676,00 0,00 5 352,00

852 1 284 826,00Pomoc społeczna -39 200,00 0,00 1 245 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 42 900,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -9 900,00 0,00 33 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42 900,00 -9 900,00 0,00 33 000,00

85230 193 000,00Pomoc w zakresie dożywiania -29 300,00 0,00 163 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 193 000,00 -29 300,00 0,00 163 700,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 93 694,00 93 694,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 8



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 93 694,00 93 694,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 93 694,00 93 694,00

855 9 364 120,00Rodzina -37 000,00 0,00 9 327 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 483 000,00Świadczenie wychowawcze -37 000,00 0,00 5 446 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 483 000,00 -37 000,00 0,00 5 446 000,00

900 1 626 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 000,00 9 000,00 1 626 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 575 300,00Gospodarka odpadami -9 000,00 9 000,00 1 575 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

926 15 000,00Kultura fizyczna 0,00 768,00 15 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 15 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 768,00 15 768,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 768,00 768,00

29 371 442,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-208 488,00 118 932,00 29 281 886,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 9



Strona 4 z 3

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 009 132,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-208 488,00 30 919 576,00118 932,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 738 295,00 2 738 295,00 2 118 271,002 735 315,00 0,00 0,00 0,000,002 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00617 044,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 742 676,00

7 000,00

-2 619,00 0,00

0,00

0,002 980,00

0,00

0,00

2 742 676,00

7 000,00

-2 619,00

2 739 696,00

7 000,00

-2 619,00

2 115 652,00

0,00

-2 619,00

624 044,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 569 887,00

Szkoły podstawowe

2 569 887,00 2 006 100,002 569 287,00 563 187,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-1 901,00

7 000,00

2 574 986,00 2 574 986,00

7 000,00

-1 901,00

2 574 386,00

7 000,00

-1 901,00

2 004 199,00

0,00

-1 901,00

570 187,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

135 990,00 135 990,00 135 990,00 0,00 0,00 0,00135 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 901,00

0,00

134 089,00 134 089,00

0,00

-1 901,00

134 089,00

0,00

-1 901,00

134 089,00

0,00

-1 901,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

66 003,00 66 003,00 0,00 66 003,00 0,00 0,0066 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

73 003,00 73 003,00

7 000,00

0,00

73 003,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

73 003,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

68 198,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

68 198,00 63 106,0068 198,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-286,00

0,00

67 912,00 67 912,00

0,00

-286,00

67 912,00

0,00

-286,00

62 820,00

0,00

-286,00

5 092,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 0,00 0,002 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-286,00

0,00

2 679,00 2 679,00

0,00

-286,00

2 679,00

0,00

-286,00

2 679,00

0,00

-286,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

31 963,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

31 963,00 26 998,0031 963,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-432,00

0,00

31 531,00 31 531,00

0,00

-432,00

31 531,00

0,00

-432,00

26 566,00

0,00

-432,00

4 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 286,00 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 0,001 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-432,00

0,00

854,00 854,00

0,00

-432,00

854,00

0,00

-432,00

854,00

0,00

-432,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

327 619,00 327 619,00 267 745,00327 619,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 874,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 326 106,00

0,00

-1 513,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

326 106,00

0,00

-1 513,00

326 106,00

0,00

-1 513,00

266 232,00

0,00

-1 513,00

59 874,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

100 749,00

Świetlice szkolne

100 749,00 94 952,00100 749,00 5 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-649,00

0,00

100 100,00 100 100,00

0,00

-649,00

100 100,00

0,00

-649,00

94 303,00

0,00

-649,00

5 797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 755,00 6 755,00 6 755,00 0,00 0,00 0,006 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-649,00

0,00

6 106,00 6 106,00

0,00

-649,00

6 106,00

0,00

-649,00

6 106,00

0,00

-649,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 11



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85404

226 870,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

226 870,00 172 793,00226 870,00 54 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-864,00

0,00

226 006,00 226 006,00

0,00

-864,00

226 006,00

0,00

-864,00

171 929,00

0,00

-864,00

54 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 886,00 10 886,00 10 886,00 0,00 0,00 0,0010 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-864,00

0,00

10 022,00 10 022,00

0,00

-864,00

10 022,00

0,00

-864,00

10 022,00

0,00

-864,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

50 832,00 50 832,00 31 394,0050 832,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 438,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 771,00

0,00

-61,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

50 771,00

0,00

-61,00

50 771,00

0,00

-61,00

31 333,00

0,00

-61,00

19 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

50 832,00

Obiekty sportowe

50 832,00 31 394,0050 832,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-61,00

0,00

50 771,00 50 771,00

0,00

-61,00

50 771,00

0,00

-61,00

31 333,00

0,00

-61,00

19 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,001 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-61,00

0,00

1 909,00 1 909,00

0,00

-61,00

1 909,00

0,00

-61,00

1 909,00

0,00

-61,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 118 618,00 3 118 618,00 3 115 638,00 2 417 410,00 698 228,00 0,00 2 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 980,00
0,00
0,00-4 193,00

7 000,00
3 121 425,00 3 121 425,00

7 000,00
-4 193,00

3 118 445,00
7 000,00

-4 193,00

2 413 217,00
0,00

-4 193,00

705 228,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 866 245,00 1 866 245,00 1 587 777,001 862 175,00 0,00 0,00 0,000,004 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 398,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 862 101,00

0,00

-4 144,00 0,00

0,00

0,004 070,00

0,00

0,00

1 862 101,00

0,00

-4 144,00

1 858 031,00

0,00

-4 144,00

1 583 633,00

0,00

-4 144,00

274 398,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 646 072,00

Szkoły podstawowe

1 646 072,00 1 432 269,001 643 572,00 211 303,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-3 878,00

0,00

1 642 194,00 1 642 194,00

0,00

-3 878,00

1 639 694,00

0,00

-3 878,00

1 428 391,00

0,00

-3 878,00

211 303,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

93 803,00 93 803,00 93 803,00 0,00 0,00 0,0093 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 878,00

0,00

89 925,00 89 925,00

0,00

-3 878,00

89 925,00

0,00

-3 878,00

89 925,00

0,00

-3 878,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

55 980,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

55 980,00 53 100,0055 980,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-137,00

0,00

55 843,00 55 843,00

0,00

-137,00

55 843,00

0,00

-137,00

52 963,00

0,00

-137,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,003 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-137,00

0,00

2 874,00 2 874,00

0,00

-137,00

2 874,00

0,00

-137,00

2 874,00

0,00

-137,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

117 392,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

117 392,00 102 408,00117 392,00 14 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-129,00

0,00

117 263,00 117 263,00

0,00

-129,00

117 263,00

0,00

-129,00

102 279,00

0,00

-129,00

14 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-129,00

0,00

4 371,00 4 371,00

0,00

-129,00

4 371,00

0,00

-129,00

4 371,00

0,00

-129,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

87 606,00 87 606,00 82 335,0087 606,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 271,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 883,00

0,00

-1 723,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

85 883,00

0,00

-1 723,00

85 883,00

0,00

-1 723,00

80 612,00

0,00

-1 723,00

5 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

87 606,00

Świetlice szkolne

87 606,00 82 335,0087 606,00 5 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 723,00

0,00

85 883,00 85 883,00

0,00

-1 723,00

85 883,00

0,00

-1 723,00

80 612,00

0,00

-1 723,00

5 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 779,00 6 779,00 6 779,00 0,00 0,00 0,006 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 723,00

0,00

5 056,00 5 056,00

0,00

-1 723,00

5 056,00

0,00

-1 723,00

5 056,00

0,00

-1 723,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 953 851,00 1 953 851,00 1 949 781,00 1 670 112,00 279 669,00 0,00 4 070,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 070,00
0,00
0,00-5 867,00

0,00
1 947 984,00 1 947 984,00

0,00
-5 867,00

1 943 914,00
0,00

-5 867,00

1 664 245,00
0,00

-5 867,00

279 669,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 13



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 084 442,00 3 084 442,00 2 508 964,003 074 347,00 0,00 0,00 0,000,0010 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00565 383,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 077 429,00

500,00

-7 513,00 0,00

0,00

0,0010 095,00

0,00

0,00

3 077 429,00

500,00

-7 513,00

3 067 334,00

500,00

-7 513,00

2 501 951,00

0,00

-7 013,00

565 383,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 070 076,00

Gimnazja

2 070 076,00 1 766 734,002 066 331,00 299 597,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 745,00

0,00

0,00-5 187,00

0,00

2 064 889,00 2 064 889,00

0,00

-5 187,00

2 061 144,00

0,00

-5 187,00

1 761 547,00

0,00

-5 187,00

299 597,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

98 797,00 98 797,00 98 797,00 0,00 0,00 0,0098 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 187,00

0,00

93 610,00 93 610,00

0,00

-5 187,00

93 610,00

0,00

-5 187,00

93 610,00

0,00

-5 187,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

886 273,00

Licea ogólnokształcące

886 273,00 695 652,00885 082,00 189 430,00 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 191,00

0,00

0,00-1 826,00

0,00

884 447,00 884 447,00

0,00

-1 826,00

883 256,00

0,00

-1 826,00

693 826,00

0,00

-1 826,00

189 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

42 806,00 42 806,00 42 806,00 0,00 0,00 0,0042 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 826,00

0,00

40 980,00 40 980,00

0,00

-1 826,00

40 980,00

0,00

-1 826,00

40 980,00

0,00

-1 826,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

8 490,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

8 490,00 0,008 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

8 490,00 8 490,00

500,00

-500,00

8 490,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

8 490,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 490,00 7 490,00 0,00 7 490,00 0,00 0,007 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

7 990,00 7 990,00

500,00

0,00

7 990,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

7 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

7 000,00 7 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 000,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,007 000,00

7 000,00

-7 000,00

7 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

7 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

7 000,00 0,000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 14



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85416

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,000,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 091 442,00 3 091 442,00 3 074 347,00 2 508 964,00 565 383,00 0,00 17 095,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

17 095,00
7 000,00

-7 000,00-14 513,00
7 500,00

3 084 429,00 3 084 429,00
7 500,00

-14 513,00

3 067 334,00
500,00

-7 513,00

2 501 951,00
0,00

-7 013,00

565 383,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 281 680,00 1 272 680,00 1 071 110,001 270 783,00 0,00 0,00 9 000,009 000,001 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 673,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 277 715,00

0,00

-3 965,00 0,00

0,00

0,001 897,00

0,00

0,00

1 268 715,00

0,00

-3 965,00

1 266 818,00

0,00

-3 965,00

1 067 145,00

0,00

-3 965,00

199 673,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 278 225,00

Przedszkola

1 269 225,00 1 071 110,001 268 125,00 197 015,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-3 965,00

0,00

1 274 260,00 1 265 260,00

0,00

-3 965,00

1 264 160,00

0,00

-3 965,00

1 067 145,00

0,00

-3 965,00

197 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,0062 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 965,00

0,00

58 835,00 58 835,00

0,00

-3 965,00

58 835,00

0,00

-3 965,00

58 835,00

0,00

-3 965,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 281 680,00 1 272 680,00 1 270 783,00 1 071 110,00 199 673,00 0,00 1 897,00 9 000,009 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 897,00
0,00
0,00-3 965,00

0,00
1 277 715,00 1 268 715,00

0,00
-3 965,00

1 266 818,00
0,00

-3 965,00

1 067 145,00
0,00

-3 965,00

199 673,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 16



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 058 276,00 4 058 276,00 1 108 830,002 339 766,00 0,00 0,00 0,000,001 718 510,00 0,00 0,00 0,00 0,001 230 936,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 019 076,00

0,00

-39 200,00 0,00

0,00

0,001 689 210,00

0,00

-29 300,00

4 019 076,00

0,00

-39 200,00

2 329 866,00

0,00

-9 900,00

1 108 830,00

0,00

0,00

1 221 036,00

0,00

-9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

416 110,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

416 110,00 354 900,00410 910,00 56 010,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00-9 900,00

0,00

406 210,00 406 210,00

0,00

-9 900,00

401 010,00

0,00

-9 900,00

354 900,00

0,00

0,00

46 110,00

0,00

-9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,0043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 900,00

0,00

33 300,00 33 300,00

0,00

-9 900,00

33 300,00

0,00

-9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 900,00

33 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

193 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

193 000,00 0,000,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

163 700,00

0,00

-29 300,00-29 300,00

0,00

163 700,00 163 700,00

0,00

-29 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 300,00

0,00

163 700,00 163 700,00

0,00

-29 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

163 700,00

0,00

-29 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 618 120,00 9 618 120,00 220 100,00451 975,00 0,00 0,00 0,000,009 166 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00231 875,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 581 120,00

0,00

-37 000,00 0,00

0,00

0,009 130 390,00

0,00

-35 755,00

9 581 120,00

0,00

-37 000,00

450 730,00

0,00

-1 245,00

220 100,00

0,00

0,00

230 630,00

0,00

-1 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

5 483 000,00

Świadczenie wychowawcze

5 483 000,00 60 300,0082 245,00 21 945,00 0,00 5 400 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 365 000,00

0,00

-35 755,00-37 000,00

0,00

5 446 000,00 5 446 000,00

0,00

-37 000,00

81 000,00

0,00

-1 245,00

60 300,00

0,00

0,00

20 700,00

0,00

-1 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 400 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 400 755,00 5 400 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 755,00

0,00

5 365 000,00 5 365 000,00

0,00

-35 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 365 000,00

0,00

-35 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 385,00 13 385,00 0,00 13 385,00 0,00 0,0013 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 245,00

0,00

12 140,00 12 140,00

0,00

-1 245,00

12 140,00

0,00

-1 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 245,00

12 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 676 396,00 13 676 396,00 2 791 741,00 1 328 930,00 1 462 811,00 0,00 10 884 655,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 819 600,00
0,00

-65 055,00-76 200,00
0,00

13 600 196,00 13 600 196,00
0,00

-76 200,00

2 780 596,00
0,00

-11 145,00

1 328 930,00
0,00
0,00

1 451 666,00
0,00

-11 145,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 17



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 39/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

169,00 169,00 0,00169,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00169,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 169,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12 169,00

12 000,00

0,00

12 169,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 169,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

0,00

Melioracje wodne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 600 300,00 283 420,00 1 400,00283 420,00 0,00 0,00 1 316 880,001 316 880,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 020,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 454 308,00

214 382,00

-360 374,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

430 929,00

147 708,00

-199,00

430 929,00

147 708,00

-199,00

1 400,00

0,00

0,00

429 529,00

147 708,00

-199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 379,00

66 674,00

-360 175,00

1 023 379,00

66 674,00

-360 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 600 300,00

Drogi publiczne gminne

283 420,00 1 400,00283 420,00 282 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 880,00 1 316 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-360 374,00

214 382,00

1 454 308,00 430 929,00

147 708,00

-199,00

430 929,00

147 708,00

-199,00

1 400,00

0,00

0,00

429 529,00

147 708,00

-199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 379,00

66 674,00

-360 175,00

1 023 379,00

66 674,00

-360 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-199,00

0,00

1 301,00 1 301,00

0,00

-199,00

1 301,00

0,00

-199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-199,00

1 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

259 920,00 259 920,00 0,00 259 920,00 0,00 0,00259 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

147 708,00

407 628,00 407 628,00

147 708,00

0,00

407 628,00

147 708,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 708,00

0,00

407 628,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 316 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 880,00 1 316 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-360 175,00

66 674,00

1 023 379,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 379,00

66 674,00

-360 175,00

1 023 379,00

66 674,00

-360 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

125 286,00 103 286,00 8 700,0059 000,00 0,00 0,00 22 000,0022 000,000,00 44 286,00 0,00 22 000,00 0,0050 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 286,00

56 343,00

-56 343,00 -37 643,00

37 643,00

44 286,000,00

0,00

0,00

103 286,00

37 643,00

-37 643,00

59 000,00

0,00

0,00

8 700,00

0,00

0,00

50 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

18 700,00

-18 700,00

22 000,00

18 700,00

-18 700,00

22 000,00

18 700,00

-18 700,00

0,00

0,00

0,00

63003

125 286,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

103 286,00 8 700,0059 000,00 50 300,00 0,00 0,00 44 286,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 286,00

37 643,00

-37 643,00

0,00

0,00

0,00-56 343,00

56 343,00

125 286,00 103 286,00

37 643,00

-37 643,00

59 000,00

0,00

0,00

8 700,00

0,00

0,00

50 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

18 700,00

-18 700,00

22 000,00

18 700,00

-18 700,00

22 000,00

18 700,00

-18 700,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 812,0010 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 812,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 18



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 812,00

10 812,00 10 812,00

10 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 812,00

10 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870,001 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 870,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 870,00

1 870,00 1 870,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 870,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-272,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

272,00

272,00 272,00

272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272,00

272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,002 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 040,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 040,00

2 040,00 2 040,00

2 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 040,00

2 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,0020 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 910,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 910,00

20 910,00 20 910,00

20 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 910,00

20 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,001 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 275,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 275,00

1 275,00 1 275,00

1 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 275,00

1 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,00464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-464,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 19



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4428 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

464,00

464,00 464,00

464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

464,00

464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 700,00

0,00

0,00

-18 700,00

0,00

0,00

-18 700,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 700,00

18 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 700,00

18 700,00

0,00

18 700,00

18 700,00

0,00

18 700,00

18 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

223 673,00 223 673,00 4 000,00223 673,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00219 673,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 225 673,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

225 673,00

2 000,00

0,00

225 673,00

2 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

221 673,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

116 173,00

Cmentarze

116 173,00 0,00116 173,00 116 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

118 173,00 118 173,00

2 000,00

0,00

118 173,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 173,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 844 360,00 3 831 360,00 2 926 185,003 664 940,00 5 000,00 0,00 13 000,0013 000,00161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00738 755,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 849 220,00

14 747,00

-9 887,00 0,00

0,00

0,00161 420,00

0,00

0,00

3 827 360,00

5 887,00

-9 887,00

3 660 940,00

5 887,00

-9 887,00

2 926 185,00

0,00

0,00

734 755,00

5 887,00

-9 887,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

8 860,00

0,00

21 860,00

8 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 292 485,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 279 485,00 2 809 819,003 274 685,00 464 866,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-9 887,00

14 747,00

3 297 345,00 3 275 485,00

5 887,00

-9 887,00

3 270 685,00

5 887,00

-9 887,00

2 809 819,00

0,00

0,00

460 866,00

5 887,00

-9 887,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

8 860,00

0,00

21 860,00

8 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,0074 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 737,00

0,00

68 563,00 68 563,00

0,00

-5 737,00

68 563,00

0,00

-5 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 737,00

68 563,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 840,00 11 840,00 0,00 11 840,00 0,00 0,0011 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 650,00

0,00

8 190,00 8 190,00

0,00

-3 650,00

8 190,00

0,00

-3 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 650,00

8 190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 554,00 140 554,00 0,00 140 554,00 0,00 0,00140 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

140 054,00 140 054,00

0,00

-500,00

140 054,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

140 054,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 20



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

5 380,00 5 380,00 0,00 5 380,00 0,00 0,005 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

6 030,00 6 030,00

650,00

0,00

6 030,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

6 030,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

57 249,00 57 249,00 0,00 57 249,00 0,00 0,0057 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 737,00

58 986,00 58 986,00

1 737,00

0,00

58 986,00

1 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 737,00

0,00

58 986,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 860,00

21 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

8 860,00

0,00

21 860,00

8 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

319 782,00 319 782,00 0,00319 782,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 782,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 307 922,00

0,00

-11 860,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

307 922,00

0,00

-11 860,00

307 922,00

0,00

-11 860,00

0,00

0,00

0,00

307 922,00

0,00

-11 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

319 782,00

Rezerwy ogólne i celowe

319 782,00 0,00319 782,00 319 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 860,00

0,00

307 922,00 307 922,00

0,00

-11 860,00

307 922,00

0,00

-11 860,00

0,00

0,00

0,00

307 922,00

0,00

-11 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

319 782,00 319 782,00 0,00 319 782,00 0,00 0,00319 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 860,00

0,00

307 922,00 307 922,00

0,00

-11 860,00

307 922,00

0,00

-11 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 860,00

307 922,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

777 768,00 777 768,00 12 607,00114 207,00 628 208,00 0,00 0,000,000,00 35 353,00 0,00 0,00 0,00101 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 783 918,00

36 199,00

-30 049,00 -30 049,00

30 049,00

35 353,000,00

0,00

0,00

783 918,00

36 199,00

-30 049,00

114 207,00

0,00

0,00

12 607,00

0,00

0,00

101 600,00

0,00

0,00

634 358,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

85 415,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

85 415,00 0,000,00 0,00 85 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 150,00

91 565,00 91 565,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 565,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

85 415,00 0,00 0,00 0,00 85 415,00 0,0085 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 150,00

91 565,00 91 565,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 91 565,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

38 953,00

Pozostała działalność

38 953,00 2 000,003 600,00 1 600,00 0,00 0,00 35 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 353,00

30 049,00

-30 049,00

0,00

0,00

0,00-30 049,00

30 049,00

38 953,00 38 953,00

30 049,00

-30 049,00

3 600,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,001 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 530,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 530,00

1 530,00 1 530,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 530,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 21



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-294,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

294,00

294,00 294,00

294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294,00

294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8,00

8,00 8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,001 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 377,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 377,00

1 377,00 1 377,00

1 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 377,00

1 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,002 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 220,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 220,00

2 220,00 2 220,00

2 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 220,00

2 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

23 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 698,0023 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 698,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-23 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 698,00

23 698,00 23 698,00

23 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 698,00

23 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-242,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

242,00

242,00 242,00

242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242,00

242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 22



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4437 Różne opłaty i składki

680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4438 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

680,00 680,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

68 082,00 68 082,00 0,001 903,00 13 179,00 0,00 0,000,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 903,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 161 897,00

97 426,00

-3 611,00 0,00

0,00

0,00146 694,00

96 694,00

-3 000,00

161 897,00

97 426,00

-3 611,00

2 024,00

732,00

-611,00

0,00

0,00

0,00

2 024,00

732,00

-611,00

13 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

15 082,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

15 082,00 0,001 903,00 1 903,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-611,00

732,00

15 203,00 15 203,00

732,00

-611,00

2 024,00

732,00

-611,00

0,00

0,00

0,00

2 024,00

732,00

-611,00

13 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 0,001 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-611,00

0,00

1 292,00 1 292,00

0,00

-611,00

1 292,00

0,00

-611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-611,00

1 292,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

732,00

732,00 732,00

732,00

0,00

732,00

732,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,00

0,00

732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

53 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

53 000,00 0,000,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

143 694,00

93 694,00

-3 000,00-3 000,00

93 694,00

143 694,00 143 694,00

93 694,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

91 694,00

139 694,00 139 694,00

91 694,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

139 694,00

91 694,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 920 170,00 4 920 170,00 75 327,004 920 170,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 844 843,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 956 979,00

36 993,00

-184,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 920 170,00

184,00

-184,00

4 920 170,00

184,00

-184,00

75 327,00

0,00

0,00

4 844 843,00

184,00

-184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

36 809,00

0,00

36 809,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 23



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

1 580 500,00

Gospodarka odpadami

1 580 500,00 75 327,001 580 500,00 1 505 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-184,00

184,00

1 580 500,00 1 580 500,00

184,00

-184,00

1 580 500,00

184,00

-184,00

75 327,00

0,00

0,00

1 505 173,00

184,00

-184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 471 447,00 1 471 447,00 0,00 1 471 447,00 0,00 0,001 471 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-184,00

0,00

1 471 263,00 1 471 263,00

0,00

-184,00

1 471 263,00

0,00

-184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-184,00

1 471 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

184,00

2 372,00 2 372,00

184,00

0,00

2 372,00

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184,00

0,00

2 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 115 604,00

Pozostała działalność

2 115 604,00 0,002 115 604,00 2 115 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

36 809,00

2 152 413,00 2 115 604,00

0,00

0,00

2 115 604,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 115 604,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

36 809,00

0,00

36 809,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 809,00

36 809,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

36 809,00

0,00

36 809,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 813 477,00 12 740 217,00 10 362 649,00 3 126 413,00 7 236 236,00 1 853 209,00 214 420,00 2 073 260,002 073 260,00230 300,000,0079 639,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 79 639,00
67 692,00

-67 692,00

308 114,00
96 694,00
-3 000,00-472 308,00

470 090,00
14 811 259,00 12 985 831,00

339 047,00
-93 433,00

10 508 419,00
168 511,00
-22 741,00

3 126 413,00
0,00
0,00

7 382 006,00
168 511,00
-22 741,00

1 859 359,00
6 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 825 428,00
131 043,00

-378 875,00

1 825 428,00
131 043,00

-378 875,00

22 000,00
18 700,00

-18 700,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7A435-B0AD-46FA-AE22-23FAE1B21ED8. Podpisany Strona 24


		2017-04-04T13:00:20+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




